

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## D.H. Odense ApS

c/o Dansk Halentreprise A/S

Fuglevangsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 44 04 10 73

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/02 2024

---

Thomas Frost  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. maj - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

D.H. Odense ApS  
c/o Dansk Halentreprise A/S  
Fuglevangsvej 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 04 10 73  
Regnskabsperiode: 9. maj - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thomas Frost, direktør  
Louise Frost Brodersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt finansieringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 25.142, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.858.

Årets resultat anses som forventet.



**Resultatopgørelse 9. maj - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.670)</b>
Finansielle indtægter		1.342
Finansielle omkostninger		<u>(27.588)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(30.916)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>5.774</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(25.142)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(25.142)</u>
		<b><u>(25.142)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse	2	3.895.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.895.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.895.500</u>
Andre tilgodehavender		518.662
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.774
<b>Tilgodehavender</b>		<u>524.436</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>422.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>946.946</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.842.446</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(25.142)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>14.858</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		564.021
Deposita		1.235.979
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.800.000</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.027.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.027.588</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.827.588</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.842.446</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(25.142)	(25.142)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(25.142)</b>	<b>14.858</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	kr.
Årets aktuelle skat	<u>(5.774)</u>
	<u><b>(5.774)</b></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>
	<u>0</u>
Kostpris 9. maj 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>3.895.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.895.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>3.895.500</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med Frost Holding Ejendomme ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.	